Autoria:

PROFESSOR ANTÔNIO CESAR

Ementa:

PROFESSOR ANTÔNIO CESAR MACHADO, vereador com assento nesta Casa de Leis,
vem mui respeitosamente, REQUERER a Vossa Excelência, que seja autorizada a entrega
de MOÇÃO DE APLAUSOS às personalidades que contribuem para a construção de uma
Linhares antirracista (Celebração do Novembro Negro).

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

8261/2023 9530/2023 10/11/2023 14:52:50 10/11/2023 14:52:50

Tipo Número

MOÇÃO 71/2023

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330037003400390031003A004300, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.